
 

ZNAK SPRAWY: EZ/166/ET/25 

1 
 

Wrocław, dnia 02.04.2024 r. 
Zamawiający: 
Dolnośląski Szpital Specjalistyczny Im. T. Marciniaka 

Centrum Medycyny Ratunkowej   

54-049 Wrocław, ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2               

 
 

Informacja o wyborze ofert  
 

Dotyczy: „Usługi transportu sanitarnego typu S”. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał 
wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Wybrano ofertę, złożoną przez wykonawcę: NZOZ Sal-Med. Prywatne Pogotowie Ratunkowe 
Sp. z o.o. ul. Leszczynowa 6 , 55 – 010 Żerniki Wrocławskie, NIP: 8961516855 
 
Ranking złożonych ofert:  
 
Numer 
oferty 

Wykonawca* Cena oferty 
(zł) 

Punktacja 

1 

NZOZ Sal-Med. Prywatne Pogotowie 
Ratunkowe Sp. z o.o. 
ul. Leszczynowa 6 , 55 – 010 Żerniki 
Wrocławskie 
NIP: 8961516855 857 376,00 zł 100,00 

2 
RH PULS Spółka z o.o 
ul. ZŁOTA 61/100, 00-819 WARSZAWA 
NIP: 7010373723 1 067 400,00 zł 80,32 

 


		2025-04-02T16:53:59+0200




